CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO

ATO Nº 60/CSJT.GP.SG., DE 15 DE MARÇO DE 2018

O PRESIDENTE DO CONSELHO SUPERIOR DA JUSTIÇA DO TRABALHO, no uso de suas

atribuições regimentais, especialmente as disposições contidas no inciso XVIII do art. 9º do

Regimento Interno do CSJT,

Considerando a vistoria técnica ao Prédio-Sede do Tribunal Regional do Trabalho da

16ª Região, a realizar-se no período de 19 a 21 de março de 2018,

RESOLVE:

Autorizar a emissão de bilhetes de passagem aérea e o pagamento de diárias de

viagem aos servidores constantes da relação abaixo, conforme discriminado a seguir:

1 - SONALY DE CARVALHO PENA, código 52061, Supervisora da Seção de Auditoria de

Gestão de Obras da Divisão de Auditoria deste Conselho, para o trecho Brasília/São

Luís/Brasília, referente ao período de 19 a 21/3/2018 (duas diárias e meia de viagem);

2 - CARLOS VICENTE FERREIRA RAMOS DE OLIVEIRA, código 61525, Analista Judiciário,

Área Apoio Especializado, Especialidade Engenharia Civil, para o trecho Brasília/São

Luís/Brasília, referente ao período de 19 a 21/3/2018 (duas diárias e meia de viagem); e

3 - CARLOS IVAN PETERSEN PAREDES JÚNIOR, código 32443, Analista Judiciário, Área

Apoio Especializado, Especialidade Engenharia Civil, para o trecho Brasília/São Luís/Brasília,

referente ao período de 19 a 21/3/2018 (duas diárias e meia de viagem).

Ministro JOÃO BATISTA BRITO PEREIRA

 Fonte Publicada no Boletim Interno nº11, 23 Março de 2018, pág.2